
 
 

 

 

ZÁPIS 

z osmého setkání odborného týmu (pracovních skupin) 

k projektu Plánování rozvoje sociálních služeb na území MAS SKCH 

registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006600 

 

Setkání se konalo v Luži dne 30. 8. 2018 od 14:30 do 16:30 hodin. 

Ze setkání se omluvila p. Dvořáková. 

Přítomni viz prezenční listina. 

 

Program setkání: 

1) Sběr dotazníků, průběžné vyhodnocení průzkumu potřeb, informace o komunitních 

akcí v obcích regionu 

2) Informace o 2. setkání PAPLA 

 

1. Zahájení 

P. koordinátorka poděkovala členům OT za aktivitu při sběru dat a slečně Fejtkové za přípravu 

komunitního setkání v Chrasti. Členové OT odevzdali nashromážděné vyplněné dotazníky 

p. Kynclové k zapsání do systému. 

 

2. Termíny následujících setkání 

Následující setkání se uskuteční: 

25. 9. 2018 v 14:30 hodin v zasedací místnosti MěÚ Chrast 

23. 10. 2018 v 14:30 hodin v zasedací místnosti MěÚ Luže 

22. 11. 2018 v 14:30 hodin v zasedací místnosti MěÚ Luže 

 

3. Druhé setkání partnerské platformy projektu „PAPLA“ 



 
 

 

Druhé setkání PAPLA se uskuteční 29. listopadu 2018 od 14:00 do 16:00 hodin ve 

Volnočasovém centru, Žižkova 178, 538 54 Luže. Na setkání budou členové PAPLA 

seznámeni s výsledky dotazníkového šetření mezi obyvateli regionu, dále bude projednána a 

schválena Analytická část strategie a rovněž bude projednána a schválena SWOT analýza.  

Členům PAPLA budou s předstihem zaslány všechny potřebné dokumenty k prostudování. 

 

4. Informace o dotazníkovém šetření 

K 30. 8. 2018 bylo v systému evidováno 229 vyplněných formulářů. 

Průzkum potřeb obyvatel v sociální oblasti na území MAS SKCH končí k 30. 9. 2018. Prosíme 

členy OT, aby poslední vyplněné dotazníky přinesli 25. 9. 2018 na setkání OT. 

 

Na začátku října bude provedeno vyhodnocení dotazníkového šetření, které bude 

připomínkováno metodikem p. Dvořákovou. Výstupy průzkumu budou poté rozeslány členům 

OT k prostudování a budou diskutovány na říjnovém setkání OT. 

 

5. Komunitní projednávání v obcích 

Komunikace a spolupráce s některými obcemi je obtížná, přístup některých zástupců obcí je 

pasivní. 

V průběhu léta byly uskutečněny tyto komunitní akce: 

Chrast – 2. 7. 2018, Florianová – komunitní setkání 

Luže - 24. 7. 2018, Florianová – při akci v léčebně 

Vrbatův Kostelec – 31. 7. 2018, Florianová – akce se uskutečnila, ponecháno 50 ks dotazníků 

Skuteč – šíření prostřednictvím sociální pracovnice p. Veverkové – v Klubu seniorů, na úřadě, 

v knihovně, novinách atd. 

V průběhu září proběhnou komunitní akce ve zbývajících obcích. 

 

6. Průběžné výsledky průzkumu potřeb obyvatel v sociální oblasti na území MAS SKCH 

Členové OT byli seznámeni s průběžnými výsledky dotazníkového šetření, ve kterých se 

prozatím jeví jako hlavní cílová skupina Senioři a potřeba služeb s nimi souvisejícími např. 

denní stacionář, odlehčovací služby, rozvoz a svoz seniorů. 

 



 
 

 

Na zářijové setkání budou pozváni členové Sociální a zdravotní komise při MAS SKCH, aby 

byli seznámeni s aktuálním vývojem plánování rozvoje sociální oblasti na území MAS SKCH. 

Hlavním tématem následujícího setkání bude návrh SWOT analýzy. 

 

7. Článek do novin 

Říjnový článek do novin bude sepsán p. Markem na téma uplatňování Cochemské praxe 

v našem regionu. Termín odeslání článku p. Kynclové je nejpozději do 13. 9. 2018. Předem 

děkujeme. 

 

8. Úkoly 

Prosíme členy OT o pokračování v distribuci dotazníků mezi občany a uživatele sociálních 

služeb z území MAS SKCH. Poslední vyplněné dotazníky prosíme přinést na setkání 25. 9. 

2018. 

 

 

V Luži 30. 8. 2018 

Zapsala: Ing. Marie Kynclová 

Zápis ověřila: Bc. Pavlína Florianová 

 

 

 

 

 


